

PTTK O/Mysłowice zaprasza w dniach 30 listopada – 1 grudnia 2019 na wycieczkę krajoznawczą na zakończenie sezonu turystycznego 2019.

Zwiedzać będziemy wybrane atrakcje turystyczne stołecznego miasta

## WARSZAWA

### PROGRAM

30 listopada (sobota) – spotkanie uczestników o godz. 6:30 w Mysłowicach ul. Powstańców, rejon stacji PKP, Poczty Głównej. Przejazd autokarem na trasie: Mysłowice, Częstochowa, Warszawa. Przyjazd do Wilanowa.

11:45 - tu w trzech odrębnych grupach zwiedzać będziemy barokowy zespół pałacowo – parkowy wzniesiony dla króla Jana III Sobieskiego.

Następnie przejazd do Centrum Opatrzności Bożej – Wotum Narodu. Zwiedzanie od godz. 13:30.

Przejazd na ulicę Wiejską, wejście na teren Sejmu i Senatu – zwiedzanie z przewodnikiem.

Przejazd do Muzeum Polskiej Wódki. Podział na trzy grupy, zwiedzanie od 17:00, czas trwania zwiedzania 60 min.

Przejazd do Białołęki. Tu zakwaterowanie, obiadokolacja i Zabawa Andrzejkowa w Hotelu „Pod Lasem”.

1 grudnia (niedziela) – śniadanie. Przejazd do Muzeum Niepodległości do jego oddziału znajdującego się w X Pawilonie Cytadeli Warszawskiej.

10:00 zwiedzanie Muzeum X Pawilonu Cytadeli Warszawskiej.

Przejazd na Trakt Królewski w okolice Placu Zamkowego, przejście piesze do siedziby Zarządu Głównego PTTK. Tu zwiedzanie Sali Tradycji i przerwa kawowa oraz krótka uroczystość zakończenia sezonu turystycznego w myśłowickim PTTK.

Przejazd do Hali Koszyki – zwiedzanie z przewodnikiem i przerwa obiadowa.

Planowany wyjazd z Warszawy o godzinie 15:00.

Powrót autokarem do Mysłowic. Planowany przyjazd na godzinę 20:30.

**CENA;** 220 zł - członkowie PTTK 200 zł - członkowie SKKT

**ŚWIADCZENIA;** przejazd autokarem, NNW, opieka przewodnika/pilota na całej trasie wycieczki i przewodników muzealnych. Nocleg z HB w hotelu „Pod Lasem” w Białołęce (dzielnica Warszawy). Pokoje 2,3 os. z pełnym węzłem sanitarnym. Wieczorem zabawa andrzejkowa w hotelu „Pod Lasem”, prowadzona przez DJ. W trakcie zabawy ciepły posiłek, kawa i herbata. Pozostałe wyżywienie i napoje we własnym zakresie.

**WE WŁASNYM ZAKRESIE;** pozostałe wyżywienie, opłaty za pozostałe zwiedzane miejsca (opłata za wejścia do wszystkich obiektów, to koszt 40 zł).

Szczegółowe informacje w biurze PTTK O/Mysłowice przy ul. Armii Krajowej 22 lub na stronie [www.myslowice.pttk.pl](http://www.myslowice.pttk.pl)  
Biuro czynne we wtorki i czwartki od godz. 13<sup>00</sup> do 17<sup>00</sup>. Tel/faks 32 222 56 06. E-mail: [pttkmyslowice@poczta.onet.pl](mailto:pttkmyslowice@poczta.onet.pl)  
SKŁADKA ROCZNA ULGOWA dla uczących się (do 26 lat), opiekunów SKKT wynosi 25 zł, ulgowa dla osób z orzeczoną niepełnosprawnością oraz bezrobotnych wynosi 30 zł, dla emerytów wynosi 35 zł. SKŁADKA ROCZNA NORMALNA wynosi 55 zł. W przypadku nowo wstępujących obowiązuje wpisowe w wysokości 6 zł dla składki ulgowej za 25 zł, wpisowe dla ulgowych pozostałych wynosi 8 zł, wpisowe dla składki normalnej 15 zł. Dla każdej wycieczki podany zostanie szczegółowy program na stronie [www.myslowice.pttk.pl](http://www.myslowice.pttk.pl) i na tablicach ogłoszeń PTTK Mysłowice. Podane ceny mogą ulec zmianie z przyczyn niezależnych od PTTK O/Mysłowice.